
Robotické sekačky
FREEMOW

Aplikace

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

Připojení stroje k aplikaci je jednoduchý 
jednorázový proces.

Před prací s aplikací je potřeba provést pár kroků

• Stáhněte si  aplikaci robotic-mower connect

• Proveďte registraci uživatele

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

1. Zapněte stroj

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz

2.   Vložte PIN 0000 3.    Spusťte aplikaci a 
stiskněte +

4.    Naskenujte QR code na 
zadní straně sekačky

Přidání stroje do aplikace



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

5.    Vložte heslo 0000 
a stiskněte další

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz

6.   Vložte údaje WIFI a 
stiskněte připojit 

7.    Počkejte až proběhne 
proces připojení k WIFI

8.    Vložte jméno stroje a 
potvrďte

9.    Stroj se Vám zobrazí na 
hlavní obrazovce

Přidání stroje do aplikace

Do aplikace je 
možné vložit i 
více strojů 
najednou

Na hlavní 
obrazovce 
vidíme 
spárované 
stroje a jejich 
aktuální stav



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz

Hlavní obrazovka

Na hlavní 
obrazovce vidíme 
spárované stroje a 
jejich aktuální stav

Pomocí znaménka 
+ můžeme přidat 
další stroj

Stiskem tří čárek v 
levém horním rohu 
hlavní obrazovky se 
dostaneme do 
základního 
nastavení a 
informací aplikace

Stiskem tří šipek vlevo dole 
u stroje se nám zobrazí 
možnosti:
• Sdílet stroj s dalším 

uživatelem
• Zrušit sdílení stroje
• Připojení přes 

Bluetooth
• Odstranění stroje z 

aplikace 



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz

Obrazovka stroje

Kliknutím na 
vybraný stroj na 
hlavní obrazovce se 
nám zobrazí 
obrazovka daného 
stroje (další 
obrázek)

Horní část 
obrazovky ukazuje:
• Název stroje
• Možnost odeslat 

zpětnou vazbu
• Historie činnosti
• nápověda

První spodní lišta ukazuje:
• Aktuální datum
• Pracovní rozvrh

Prostřední část ukazuje stav 
stroje:
• Jeho aktuální stav (v 

pohotovosti)
• Stav baterie
• Připojení (wifi, 

Bluetooth)

Druhá spodní lišta obsahuje 
ovládací prvky
• Návrat do stanice
• Začít pracovat
• Začít okrajem
• zastavit

Třetí spodní lišta přepíná
• Hlavní obrazovkou stroje
• Nastavení rozvrhu sečení
• Nastavení stroje



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz

Nastavení rozvrhu sečení

Pro změnu nastavení je 
potřeba kliknout na ikonku 
rozvrhu vpravo nahoře 
(zde označeno       )

Po kliknutí se nám rozvrh odemkne

Nyní můžeme: 
• Nastavovat které dny se bude sekat 

okraj 

• aktivovat a deaktivovat jednotlivé dny

•  měnit časy v jednotlivých dnech (dle 
modelu stroje je možno aktivovat 1 
nebo 2 pracovní okna pro každý den)



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz

Nastavení stroje

Stránka nastavení stroje nám 
dává následující možnosti:
• Parametry zařízení
• Výchozí bod
• Zpoždění pro dešti
• Nastavení wifi
• Kalibrace času
• Aktualizace softwaru 

Parametry zařízení:

• Název stroje – možnost změnit název

• Model – výrobní označení modelu 
stroje

• SN – výrobní číslo stroje



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz

Nastavení stroje

Výchozí bod:

• Je možno vypnout nebo zapnout
• Při vypnutém nastavení bude stroj 

vždy začínat sekat ze stanice
• Při zapnutí se automaticky rozdělí 

vstupy na 4, vždy ve vzdálenosti 
25% obvodu od předchozího bodu

• Vzdálenosti je možné měnit dle 
potřeby dané zahrady

Při každé změně je toto potřeba uložit

Zdržení po dešti:

• Je možno vypnout nebo zapnout
• Při vypnutém nastavení bude stroj 

vyrážet do práce ihned po nabití pokud 
nebude pršet

• V případě zapnutého nastavení stroj 
vyhodnocuje jestli pršelo

• Pokud pršelo, pak s prací počká tak 
dlouho, jaké má zde nastavené prodlení

To jestli prší/pršelo stroj vyhodnocuje 
pomocí přítomnosti vody na senzoru



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz

Nastavení stroje

Nastavení wifi

• Vyberte wifi signál, ke kterému se 
chcete připojit

• Vložte heslo ke zvolené síti
• Stiskněte Připojit
• Následně proběhne připojení k wifi
• Výsledkem by mělo být potvrzení o 

připojení
• V případě selhání pokus opakujte
 

Kalibrace času:

Zde volíte časové pásmo a způsob, jak se 
bude aktualizovat čas ve stroji

Doporučujeme nastavení automatické, kde 
se čas bude řídit dle času v mobilním 
telefonu

Čas v sekačce se aktualizuje vždy, když stroj 
spojíte s telefonem prostřednictvím 
aplikace.



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz

Aktualizace firmaware

Na této obrazovce vidíte:

• Číslo firmwaru ve stroji
• Možnost automatických aktualizací 

(stroj se aktualizuje automaticky – 
k tomu je potřeba mít stroj 
připojený na wifi)

• Možnost zkontrolovat aktualizace

 

Po kontrole aktualizace:

V případě, že je k dispozici nový software 
Vás stroj požádá o potvrzení k aktualizaci

Stiskem tlačítka Potvrdit spustíte 
aktualizaci (stroj musí být zapnutý, musí být 
ve spojení s telefonem a musí být 
připojeno na wifi)



Robotické sekačky FREEMOW
práce s aplikací

ama Czech s.r.o.
Batňovice 269, 542 32 Batňovice
tel. 498 100 050
e-mail info@ama-zahrada.cz
www.ama-zahrada.cz

Aktualizace firmaware

Po potvrzení 
se začne 
stahovat 
nový 
software 

 

stahování 
nějakou 
dobu trvá

 

Po 
dokončení 
stahování je 
třeba vyčkat, 
až se 
aktualizuje 
software ve 
stroji 

 

Po tuto dobu na stroji 
svítí LoAd – stroj 
nevypínat a neodcházet s 
telefonem dokud se 
neobrazí na stroji 
požadavek na PIN kód

 


	Snímek 1: Robotické sekačky FREEMOW 
	Snímek 2: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 
	Snímek 3: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 
	Snímek 4: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 
	Snímek 5: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 
	Snímek 6: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 
	Snímek 7: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 
	Snímek 8: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 
	Snímek 9: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 
	Snímek 10: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 
	Snímek 11: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 
	Snímek 12: Robotické sekačky FREEMOW práce s aplikací 

